[image: image1.png]

PAGE
2

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.02.2016

	№
	14

	г. Киров

О порядке составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности кировского
областного государственного бюджетного учреждения,

подведомственного министерству
В целях исполнения пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1997 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и распоряжения Правительства Кировской области, на основании приказа министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности кировского областного государственного бюджетного учреждения, подведомственного министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Головкову И.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования и распространяется на отношения по составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности на 2017 год.
Заместитель Председателя

Правительства области,

министр сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области

      А.А. Котлячков

[image: image1.png]